
 
 
 
 
 

 
Nr KRS 0000006439 SR w Koszalinie IX Wydz. KRS 

Regon 330904973 
NIP 669-21-91-946 

Konto bankowe: Bank Gospodarstwa Krajowego O/Szczecin Nr 08 1130 1176 0022 2136 3720 0001 
 

 

tel. sekr. (094) 3471670     fax (094) 3411697      e-mail: poliklinika@pro.onet.pl       http://www.poliklinika.koszalin.pl 
 

 

Certyfikat Jakości 
ISO 9001-2015 

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej 
Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji  

w Koszalinie 
75-720 KOSZALIN, ul. Szpitalna 2 

 

Koszalin, dnia 16.12.2020 r. 
M-2373-25/2020 

 

 

Protokół z otwarcia ofert 

 

Dotyczy: Przetargu nieograniczonego Nr M-2373-25/2020 na usługę catering żywienia dla 

pacjentów SP ZOZ MSWiA w Koszalinie.  

 

Na podstawie artykułu 86 ust. 5 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej 

Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji w Koszalinie przekazuje informację  

z otwarcia ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, które odbyło się 

16.12.2020 r. o godz. 11:30 . 

 

W wyniku postępowania przetargowego złożono poniższe oferty: 

 

Nazwa Wykonawcy 

 

Wartość oferty brutto za 

36 miesięcy 

Cena brutto osobodnia 

Oddział Chorób 

Wewnętrznych 

Oddział Chirurgii 

Jednego Dnia 

PFS Polfood Service 
ul. Słowiańska 17/2 

75-845 Koszalin 

 

531 360,00 zł 

 

24,00 zł 

 

13,00 zł 

Firma Gastronomiczna 
Paweł Rymarczyk 
ul. Piastowska 1 
75-400 Koszalin 

 

450 187,20 zł 

 

20,40 zł 

 

10,20 zł 

 

Szacunkowa wartość netto:  494 305,00 zł 

Szacunkowa wartość brutto: 533 849,40 zł 

 

 

 

Elżbieta Czeszewska 

…………………………………… 

Dyrektor SP ZOZ MSWiA 

w Koszalinie 

…………………………………… 

 Koszalinie 

mailto:poliklinika@pro.onet.pl

